
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/… /2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sośno 

Na podstawie art. 5b ust. 6 zdanie drugie, art. 5c ust. 7 zdanie drugie, art.18 
ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sośno, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/229/02 Rady Gminy 
Sośno z dnia 10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
Nr 141 poz. 2653, z 2005 r. Nr 121 poz. 2063 oraz z 2018 r. poz. 5281) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Młodzieżowa Rada Gminy lub Gminna Rada Seniorów może zgłosić wniosek o podjęcie 
inicjatywy uchwałodawczej do uprawnionych podmiotów za pośrednictwem Wójta.”;; 

2) w § 52 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) powołania – Zastępca Wójta i Skarbnik;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA808FF-B386-49B6-9C6F-C1F1CCE1E580. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów zawartych w art. 5b ust. 6 zdanie drugie, art. 5c ust. 7 zdanie drugie ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: tryb zgłaszania wniosku Młodzieżowej rady gminy 
o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej określa statut gminy lub odrębna uchwała rady gminy natomiast 
Gminnej rady seniorów określa statut gminy. 

W związku z powyższym dokonuje się odpowiedniej zmiany w Statucie Gminy Sośno dodając treść 
ust. 3a w § 27. 

W § 52 zmieniono treść pkt 2, która dotyczy stanowisk osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy na 
podstawie powołania, dostosowując ją do obecnie obowiązującego prawa. 

Projekt uchwały uzyskał …………… opinię wszystkich komisji Rady Gminy Sośno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA808FF-B386-49B6-9C6F-C1F1CCE1E580. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

